



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN ROKAN HULU

Tahun Anggaran : 2021

**Formulir
DPA - RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Nomor DPA :
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 5 . 02 Keuangan
Program : 5 . 02 . 03 Program Pengelolaan Barang Milik Daerah
Sasaran Program : -
Capaian Program : Terwujudnya Pengelolaan Barang Milik Daerah
Kegiatan : 5 . 02 . 03 . 2.01 Pengelolaan Barang Milik Daerah
Organisasi : 5-02.0-00.0-00.27 Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah
Sub Unit Organisasi : 5-02.0-00.0-00.27 . 01 Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah
Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00
Jumlah Tahun n : Rp164.527.800,00 (*Seratus enam puluh empat juta lima ratus dua puluh tujuh ribu delapan ratus rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp200.000.000,00 (*Dua ratus juta rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terwujudnya Pengelolaan Barang Milik Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 164.527.800
KELUARAN	Terawatnya Aset/Barang Milik Daerah Terlaksananya Penghapusan dan Pelelangan/Penjualan Barang Milik Daerah	16 Kecamatan 1 Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 5 . 02 . 03 . 2.01 . 10 Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi : Kab. Rokan Hulu
Keluaran Sub Kegiatan : Terawatnya Aset/Barang Milik Daerah, Terlaksananya Penghapusan dan Pelelangan/Penjualan Barang Milik Daerah
Waktu Pelaksanaan : Maret - April
Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				164.527.800,00
5.1	BELANJA OPERASI				164.527.800,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				164.527.800,00
5.1.2.01	Belanja Barang				2.527.800,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				2.527.800,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2.047.800,00
	[#] Belanja Cetak dan Penggandaan [-] Cetak Map Sertifikasi				648.000,00
	- Sertifikat Spesifikasi : Bahan : BC 180 paper Ukuran : 22 x 33 cm Cetak : 1 muka / 2 warna Logo : Kab. Rokan Hulu Cetak : 1 muka / 2 warna	270.00	Lembar	2.400,00	648.000,00
	[#] Belanja Penggandaan [-]				1.399.800,00
	- Fotocopy Spesifikasi : F4/HVS	4,666.00	Lbr	300,00	1.399.800,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				480.000,00
	[#] Belanja Materai 6000 [-]				480.000,00
	- Materai 6000 Spesifikasi :	80.00	Lembar	6.000,00	480.000,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				162.000.000,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				112.000.000,00
5.1.2.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				95.000.000,00
	[#] Belanja Sertifikasi [-] Biaya Pembersihan Jalur Patok Lahan Pemda Rohul				5.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 5 . 02 . 03 . 2.01 . 10 Optimalisasi Penggunaan, Pemanfaatan, Pemindahtanganan, Pemusnahan, dan Penghapusan Barang Milik Daerah
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN TRANSFER
Lokasi : Kab. Rokan Hulu
Keluaran Sub Kegiatan : Terawatnya Aset/Barang Milik Daerah, Terlaksananya Penghapusan dan Pelelangan/Penjualan Barang Milik Daerah
Waktu Pelaksanaan : Maret - April
Keterangan : -

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- LPMK Spesifikasi :	1.00	orang/bulan	5.000.000,00	5.000.000,00
	[#] Belanja Sertifikasi [-] Biaya Pembuatan Sertifikasi Lahan Pemda Rohul				80.000.000,00
	- LPMK Spesifikasi :	8.00	orang/bulan	10.000.000,00	80.000.000,00
	[#] Belanja Sertifikasi [-] Biaya Transportasi Tim Pengukuran Lahan Pemda Rohul				10.000.000,00
	- LPMK Spesifikasi :	1.00	orang/bulan	10.000.000,00	10.000.000,00
5.1.2.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli				17.000.000,00
	[#] [-]				17.000.000,00
	- Honor Pengamat Spesifikasi :	34.00	Ob	500.000,00	17.000.000,00
5.1.2.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi				50.000.000,00
5.1.2.02.08.0033	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Estimasi Nilai Lahan dan Bangunan				50.000.000,00
	[#] Belanja Jasa kantor [-]				50.000.000,00
	- Appraisal Aset Spesifikasi :	1.00	Kegiatan	50.000.000,00	50.000.000,00
Jumlah Sub Kegiatan					164.527.800,00

Rencana Penarikan Dana Per Bulan *)

Januari	0.00
Februari	0.00
Maret	67,480,000.00
April	97,047,800.00
Mei	0.00
Juni	0.00
Juli	0.00
Agustus	0.00
September	0.00
Oktober	0.00
November	0.00
Desember	0.00
Jumlah	164,527,800.00

Pasir Pengaraian, 27 Januari 2021

Pengguna Anggaran

SUHARMAN NASUTION, S.Pi, MM

NIP. 19700404 199303 1 003

Mengesahkan,

PPKD

SUHARMAN NASUTION, S.Pi, MM

NIP. 19700404 199303 1 003

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	EDI SUHERMAN, SH	19661001 199303 1 004	Asisten Administrasi Umum Setda Kab. Rokan Hulu	
2	SUHARMAN NASUTION. S.Pi., MM	19700404 199303 1 003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah	
3	MUHAMMAD ZAKI, S.STP. M.Si	19800804 199912 1 001	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
4	EL BIZRI, S.STP, M.Si	19780806 199711 1 001	Kepala Badan Pendapatan Daerah	
5	ERINALDI, SH	19840916 201001 1 008	Kepala Bagian Hukum Setda Kab. Rokan Hulu	